
令和 3 年 7 月 2 日 

沖縄都市モノレール株式会社 

 

不発弾処理に伴う運休等について 

 

 那覇市立病院第 1 立体駐車場建設工事現場内にて不発弾が発見されたため、7 月 18 日（日）

に不発弾の処理が行われます。当社市立病院前駅～儀保駅の線路が避難区域に含まれるため、処

理作業中の列車運行等については、下記を予定しております。 

 お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 列車の運行について 

（１） 運休日時  

 令和 3 年 7 月 18 日（日）9 時 25 分頃～不発弾処理完了まで 

 ＊処理完了は午前中を予定しております 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２） 各駅の運行停止時刻について 

① 那覇空港駅発【下り列車】 

 

② てだこ浦西駅発【上り列車】 

  

２． その他 

（１） 当日の列車運行に関するお問い合わせは最寄り駅または下記までご連絡下さい。 

お問い合わせ先 ０９８－８５９－２６３０（代表） 

 

（２） 不発弾処理に関するお問い合わせ先は下記までご連絡下さい。 

お問い合わせ先 那覇市防災危機管理課：０９８－８６１－１１０２ 

以上 

全 線 運 転 休 止 

首
里 

駅 

避 難 

区 域 

那
覇
空
港
駅 

て
だ
こ
浦
西
駅 

市
立
病
院
前
駅 

儀
保 

駅 


